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Bazuar nE nenin 15 si dhe neni 23 paragrafi 2 te lJdhEzimit Administrativ MFPT nr-

0ll2124 p€r Rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik, si dhe raportin e

Komisionit te Vler€simit me nr.02- III-307 43124 te dt. 10.09.2024, NJBNJ publikon :

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e testit me shkrim

Komisioni i vlerdsimit me dt. 09.09.2024 ka bere vler€simin e testit me shkrim, Kriteri i

kalueshm€ris€ sipas Udh€zimit Administrativ MFPT Nr. 01/2024, p€rkat€sisht nenit 14,

paragrafi 6 €shte 50 pik€. Ne rastin konkret kandidatet qe kane kaluar testin me shkrim si

dhe kane fituar te drejten p€r intervist€n me goj6

Konkursi : RIr{00014610 Ldnd€n Psikologii ne SHML " Luigi Gurakuqi " KlinE.

1. Fjoralba F,lezai .....-64.0 pik€

te ,:lrejt te parashfrojnH ankese hrendaK0shillo Juridilloi Kandidatet e pekdnaqur kanE

afatit3 ditor nga dita e publikimit te ketij njoftim ilqioni i ankesave.

urimeve Njerzore
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